
Hei                  
  
Simon kunta on antanut omavelkaisen takauksen Simon Vuokratalot Oy:n (0993465-1) aravalainaan 1207-88590. 
Koska takauksen uudistamisesta tulee tammikuussa kuluneeksi kymmenen vuotta, olen lähettämässä kunnalle 
allekirjoitettavaksi takauksen tunnustaminen ja vanhentumisajan katkaiseminen -asiakirjan. 
  
Lainan 1207-88590 saldo on 75 460,58 euroa per 3.8.2023. 
  
Meillä on Valtiokonttorissa käytössä Visma Sign -järjestelmän, jonka kautta on mahdollista allekirjoittaa 
sähköisesti takauksen tunnustaminen ja vanhentumisajan katkaiseminen -asiakirja. Allekirjoitus tapahtuu 
allekirjoittajien omilla verkkopankkitunnuksilla. Tämä tulee näkemyksemme mukaan nopeuttamaan ja 
helpottamaan käsittelyä. 
  
Tiedustelisin, sopiiko kunnalle, että kyseinen asiakirja allekirjoitetaan sähköisesti? Mikäli tämä sopii, pyytäisin 
toimittamaan seuraavat tiedot asiakirjan laatimista ja allekirjoitettavaksi lähettämistä varten: 
  
- otteen kunnan hallintosäännöstä, josta ilmenee allekirjoittajien valtuutus 
- asiakirjan allekirjoittajien nimet 
- allekirjoittajien tehtävänimikkeet 
- allekirjoittajien sähköpostiosoitteet  
- allekirjoittajien puhelinnumerot (matkapuhelin +358) 
  
Mikäli tulee kysyttävää, vastaan mielelläni. 
  
Ystävällisin terveisin 
  
Tuija Käckman 
Rahoitusasiantuntija/Finansieringsexpert  
Rahoitus/Finansiering 
Valtiokonttori/Statskontoret 
PL 14/PB 14 
00054 VALTIOKONTTORI/00054 STATSKONTORET 
puh./tel. 0295 50 2767 
matkapuh./mobiltel. 050-401 2106 
tuija.kackman@valtiokonttori.fi 
www.valtiokonttori.fi/www.statskontoret.fi 
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Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan siinä mainitulle vastaanottajalle ja se voi sisältää lain suojaamaa tietoa, jota ei saa paljastaa ulkopuolisille. Tämän viestin kaikki 
luvaton käyttö, jakelu tai kopiointi on ankarasti kielletty.  
Jos olette saanut tämän viestin erehdyksessä, pyydämme ilmoittamaan meille asiasta välittömästi ja poistamaan aineiston tietokoneeltanne. 
Muistakaa, että tässä tapauksessa olette lain mukaan vaitiolovelvollinen ettekä saa käyttää viestin tietoja millään tavalla hyväksenne tai lähettää viestiä edelleen 
  
Asiointipalvelumme (ASLI) kautta saatte maksutta käyttöönne tiliotteet ja vakuus- ja talletustodistukset.  
Tässä linkki sähköiseen asiointipalveluumme: https://www.valtiokonttori.fi/palvelu/laina-asiakkaiden-asiointipalvelu/ 
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